Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 093/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 093/2022, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação de banheiros químicos, jogos de mesa, cadeiras, caixas térmicas,
tendas e toalha de mesa. Motiva-se a REVOGAÇÃO para adequações no processo.

Campo Novo do Parecis, 06 de setembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 014/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 014/2022, destinado à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços em
manutenção elétrica nos quadro de comando nos poços artesianos com fornecimento de peças e componentes, para
atender o Departamento de Água do Parecis, teve como vencedora a  empresa: ALT TECH SERVICOS ELETRICOS
LTDA, com o valor total de R$ 60.280,00 (sessenta mil e duzentos e oitenta reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 06 de setembro de 2022

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 082/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 082/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de conjunto de moto bomba submerso para instalação em poço
tubular do Departamento de Água Parecis - DAP, teve como vencedoras as empresas: SM PERFURACOES POCOS
ARTESIANOS LTDA, com valor total de R$ 227.186,00 (duzentos e vinte e sete mil e cento e oitenta e seis reais), HDA
ÁGUA E EFLUENTES LTDA, com valor total de R$ 27.720,00 (vinte e sete mil e setecentos e vinte reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 06 de setembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 084/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 084/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, teve como vencedoras as empresas: L.
M. CUSTODIO COMERCIO DE ALIMENTOS - ME com valor total de R$ 19.281,03 (dezenove mil e duzentos e oitenta e
um reais e três centavos), VALECORTES PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI com valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil e
quinhentos reais), COMERCIAL LUAR LTDA com valor total de R$ 39.073,95 (trinta e nove mil e setenta e três reais e
noventa e cinco centavos), M 7 COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI com valor total de R$ 109.906,00 (cento e seis mil e
novecentos e seis reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 06 de setembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6709b703

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6709b703

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial